Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Engenheiro Coelho/SP

Órgão Deliberativo e Controlador das Ações na Área da Infância e Juventude

OFÍCIO 85/2019 - CMDCA
Anexo: EDITAL 12/2019
            Ata Eleição CT 2019

           Engenheiro Coelho, 06 de novembro de 2019

Exmo(a). Sr(a). Prefeito(a) Municipal

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente de Engenheiro Coelho, por

intermédio do(a) Presidente que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais vem a presença

de Vossa Excelência informar o nome dos candidatos ELEITOS no Processo de Escolha para

Conselheiros Tutelares desta cidade, realizada no último dia 06 de outubro de 2019.

Informamos ainda que segue anexo o expediente constando o nome dos eleitos titulares e

suplentes.

Na oportunidade renovamos a Vossa Excelência os votos de estima e singular consideração.

 Respeitosamente

_____________________________

Ana Clara Antonio Camatari
Presidente do CMDCA de Engenheiro Coelho

Exmo(a). Sr Pedro Franco de Oliveira

DD.  Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho